
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 126 Lunes 25 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 61725

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
17

33
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN

17335 Resolución de Adjudicación del Concurso de Contratación del servicio
de Teleoperación y apoyo técnico en el Centro Coordinador de
Urgencias del 061 Aragón del Servicio Aragonés de Salud.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Aragonés de Salud.
b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia de Urgencias y

Emergencias Sanitarias 061 Aragón.
c) Número de expediente: 03/08.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Abierto.
b) Descripción del objeto: Contratación del servicio de Teleoperación y apoyo

técnico en el Centro Coordinador de Urgencias del 061 Aragón del Servicio
Aragonés de Salud.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: 28-1-
2009.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: A tanto alzado.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
624.200 EUROS (IVA EXCLUIDO).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30-4-2009.
b) Contratista: LANALDEN,S.A.
c) Nacionalidad: ESPAÑOLA.
d) Importe de adjudicación: 624.200 EUROS (IVA EXCLUIDO).

Zaragoza, 7 de mayo de 2009.- La Directora Gerente del 061 Aragón, Natalia
RIVERA REY D’HACOURT.

ID: A090035985-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-23T00:10:24+0200




